
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 43 – 4603 – Poz. 1045, 1046

Załącznik Nr 9
do uchwały Nr XXXVIII/188/2009

Rady Gminy Mycielin 
z dnia 29 grudnia 2009 r.

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI 
WODNEJ NA 2010 ROK

Dział: 900
Rozdział: 90011

L.p. Wyszczególnienie Plan
I. Stan funduszu na pocz tek roku 1.485 
II. PRZYCHODY: 5.000 
1. §0690 – Wp ywy z ró nych op at 5.000 
III. WYDATKI: 6.400 

Wydatki maj tkowe: 6.400 1.
§6110 - Wydatki inwestycyjne funduszy celowych 6.400 

IV. Planowany stan funduszu na koniec roku 85

1046

UCHWAŁA Nr XXXVIII/191/2009 RADY GMINY MYCIELIN

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

zmieniająca uchwalę w sprawie poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa oraz 
określenia inkasentów, terminów płatności dla inkasentów i wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związ-
ku z art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o 
podatku rolnym (tekst jednolity Dz.U. z 2006 r. Nr 
136, poz. 969 z późn. zm.), art. 6 ust. 12 ustawy 
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (tekst jednolity Dz.U. z 2006 r. Nr 121, 
poz. 844 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z 
dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz.
U. Nr 200,, poz. 1682 z późn. zm.) Rada Gminy 
Mycielin uchwala, co następuje:

§1. W załączniku do uchwały Nr XXV/125/2008 
Rady Gminy Mycielin z dnia 22 grudnia 2008 r. w 
sprawie poboru podatku od nieruchomości, rolnego i 
leśnego w drodze inkasa oraz określenia inkasentów, 
terminów płatności dla inkasentów i wynagrodzenia 

za inkaso, zmienionej uchwałą Nr XXVIII/138/2009 
Rady Gminy Mycielin z dnia 3 marca 2009 r. wpro-
wadza się następujące zmiany:
1) w pkt 9 wyrazy „Renata Koniak” zastępuje się 
wyrazami „Alicja Korczyńska”

2) w pkt 11 wyrazy „Piotr Tarnas” zastępuje się 
wyrazami„ Adela Tarnas”

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Gminy Mycielin
(-) Mirosław Skalski

w złotych


